
令和 3年 9月 13 日 

お客さま 各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

訪問による営業活動の再開について 

 

当金庫は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、８月下旬から職員の訪問

による営業活動を自粛しておりましたが、本日から再開いたします。期間中、自

粛にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

当金庫はお客さまおよび職員の健康と安全を最優先として、今後もさまざま

な対策を行ってまいります。引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申

しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

 鹿児島市与次郎 1 丁目 6-30 電話番号 099-259-5222 

（鹿児島相互信用金庫 リスク管理部 担当：森、田知行（ﾀﾁﾕｷ）） 


